Halil İnalcık, „Djem“, Encyclopaedia of Islam2; Louis Thuasne, Djem-sultan,

fils de Mohammed II, frère de Bayezid II (1459 – 1495): d’après les documents
originaux en grande partie (Paris: E. Leroux, 1892), 7 – 8.

10. Mehmed Sürreyya, Sicil-i Osmani yahud Tezkire-i Meşahir-i Osmaniyye, т. ІІІ
(İstanbul: Matba’a-i Amire, 1311/1893), 647.

11. Ahmed Şikârî, Karamannâme: Zamanın Kahramanı Karamanîler’in Tarihi,
прев. Metin Sözen и Necdet Sakaoğlu (İstanbul: Karaman Valiliği, Karaman
Belediyesi, 2005).

12. Şikârî, 243. Катерина Венедикова първа съобщава за този любопитен пер-
сонаж от Караманската история на Шикяри.

Дефтерът се съхранява в Atatürk
Kitaplığı (İstanbul Belediye Kütüphanesi), Mu’allim Cevdet Yazmaları, O.71
и наскоро бе направен достъпен в транслитерация от İlhan Gök, „Atatürk
Kitaplığı M. C. O.71 Numaralı 909 – 933/1503 – 1527 Tarihli İn’âmât Defteri
(Transkripsiyon-Değerlendirme)“ (PhD, Marmara University, 2014), 603.

60. M. Çağatay Uluçay, Padişahların Kadınları ve Kızları (Ankara: Türk Tarih
Kurumu, 1992), 25; M. Çağatay Uluçay, „Bayezid II. in Ailesi“, Tarih Dergisi
10, бр 14 (1959): 118 – 19.

61. Gök, „Atatürk Kitaplığı M. C. O.71 Numaralı 909-933/1503-1527 Tarihli
İn’âmât Defteri (Transkripsiyon-Değerlendirme)“, 163, 203, 268, 326, 391,
834, 835, 941, 1007, 1010, 1129, 1218, 1375, 1427, 1463.

62. Uluçay, Padişahların Kadınları ve Kızları, 27.
63. Gök, „Atatürk Kitaplığı M. C. O.71 Numaralı 909-933/1503-1527 Tarihli

İn’âmât Defteri (Transkripsiyon-Değerlendirme)“, 163.
64. Вж. бел 5.
65. Китабето на разрушената днес джамия описва лицето, финансирало стро-

Милениумски културно-историски факти, ред. Срѓан Керим и
Јован Донев (Скопје: Mедиа Принт Македонија, 2013), 2068 – 69.

70. Gök, „Atatürk Kitaplığı M. C. O.71 Numaralı 909 – 933/1503 – 1527 Tarihli
İn’âmât Defteri (Transkripsiyon-Değerlendirme)“, 128.

71. Gök, 385.
72. Gök, 925.
73. Gök, 1128.
74. Gök, 1375.
75. BOA, MAD 7, f. 111b.
76. H. Erdem Çıpa, Yavuz’un Kavgası: I. Selim’in Saltanat Mücadelesi (Istanbul:

Yapı Kredi Yayınları, 2013), 147; H. Erdem Çıpa, The Making of Selim:
Succession, Legitimacy, and Memory in the Early Modern Ottoman World
(Bloomington: Indiana University Press, 2017), 97 – 98.

77. Çıpa, The Making of Selim, 306.
78. Ömer Lûtfi Barkan, „H. 933-934 (M. 1527 – 1528) Malî Yılına Ait Bir Bütçe Örneği“,

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası 15, бр 1 – 4 (54 1953): 304.
79. Ekrem Hakkı Ayverdi, Avrupa’da Osmanlı Mimârı̂ Eserleri, том 4-Bulgaristan,

Yunanistan, Arnavudluk (Istanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti, 1982), 59; Махи-
ел Кийл, „Казанлък“, в България под османска власт.

Istanbul: İstanbul Fetih
Cemiyeti.

492

Григор Бойков

Babinger, F. (1962). Beiträge zur Geschichte von Qarly-Eli vornehmlich
aus osmanischen Quellen. In Aufsätze und Abhandlungen zur Geschichte
Südosteuropas und der Levante (pp. 370 – 377). München: Südosteuropa
Verlagsgesellschaft.

Barkan, Ö. L. (1953). H. 933 – 934 (M. 1527 – 1528) Malî Yılına Ait
Bir Bütçe Örneği. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası,
15 (1 – 4), 251 – 329.

Boykov, G. (2008). Tatar Pazardzhik: ot osnovavaneto na grada do kraya
na XVII vek. Izsledvaniya i dokumenti. Sofia: Amicitia [Бойков, Г.
(2008). Татар Пазарджик: от основаването на града до края на
XVII век.

Турецкие документы по истории города Кар-
лово (ранее село Сушица, Пловдивский округ, Болгарии). In А. С. Твери-

493

Град Карлово...

тинова (Ed.), Восточные источники по истории народов Юго-Восточ-
ной и Центральной Европы (Vol. 1, pp. 162 – 185). Москва: Наука.]

Gök, İ. (2014). Atatürk Kitaplığı M. C. O.71 Numaralı 909-933/1503-
1527 Tarihli İn’âmât Defteri (Transkripsiyon-Değerlendirme) (PhD).
Marmara University, Istanbul.

Gökbilgin, M. T. (1952). XV – XVI asırlarda Edirne ve Paşa livâsı: vakıflar,
mülkler, mukataalar. İstanbul: Üçler Basımevi.

Hammer-Purgstall, J. (1836). Histoire de l’Empire ottoman depuis son
origine jusqu’à nos jours.